
Bir eğitim öğretim yılının daha sonuna geldik. 
Çocuklarımızla birlikte çok güzel bir yıl geçirdik. Birlikte öğrendik ve 
büyüdük.  Eğitim yolculuğumuzun ilk ve en önemli adımlarını attık.

Bu yıl her öğrencimiz kendi hızında önemli bir gelişim gösterdi.

Çocuklarımız 1. sınıfı tamamlayarak 2. sınıfa başlayacaklar.
2. sınıf, öğrencilerimizin okuma ve yazma becerilerini geliştirdikleri, 
matematikte daha fazla işlem yaptıkları, çarpma ve bölme işlemi ile tanıştıkları  
daha yoğun bir eğitim sürecine adım attıkları önemli bir yıldır. 

Şimdi çocuklarımızı kısa bir tatil dönemi ve ardından yeni bir heyecan bekliyor. 

2. sınıfta okuma hızımızı ve anlama becerilerimizi geliştirecek, matematikte yeni
konular öğrenecek ve daha fazla araştıran, düşünen bireyler olacağız.

Yaz tatilinde çocuklarımızın her gün düzenli olarak kitap okumalarını, kısa
yazma çalışmaları yapmalarını ve eksik gördükleri konuları tekrar etmelerini
öneriyorum. Çünkü uzun süre yazı yazmayan öğrencilerde bazı harflerin yazımı
unutulabilir veya yazı düzeninde bozulmalar görülebilir. Günlük birkaç cümle
yazmak bile bunun önüne geçecektir.
Matematikte de basit işlemleri zaman zaman tekrar etmeleri faydalı olacaktır.

Bunun yanında çocuklarımızın ev içinde küçük sorumluluklar alması, oyun oynaması,   
                  ailesiyle kaliteli zaman geçirmesi ve güzelce dinlenmesi de en az akademik 
                     çalışmalar kadar önemlidir.

                           Bir yıl boyunca çocuklarımızın eğitim yolculuğunda yanımızda
                                    olduğunuz,  desteğinizi esirgemediğiniz için sizlere teşekkür   
                                           ederim. Hep  birlikte emek  verdik ve birlikte  başardık.

                             Yeni eğitim öğretim yılında sağlıkla, mutlulukla ve yeni başarılarla 
                                     yeniden  buluşmak dileğiyle…
                        Hepinize güzel, huzurlu ve bol kahkahalı bir yaz tatili diliyorum.

Sevgili Velim;

Öğretmeniniz



Birlikte güzel ve verimli bir yılı daha tamamladık. 

Bu yıl çocuklarımız okuma ve yazma becerilerini geliştirdi, okuduklarını 
daha iyi anlamaya başladı. Matematik dersinde dört işlem becerilerini
güçlendirdiler. Çevrelerini, toplumsal yaşamı ve sorumluluklarını daha
yakından tanıdılar. Kendilerini farklı alanlarda geliştirme fırsatı buldular.

Şimdi onları 3. sınıf heyecanı bekliyor. Gelecek yıl derslerimize Fen Bilimleri
dersi de eklenecektir. Çocuklar bu derste gözlem yapan, araştıran ve
sorgulayan bireyler olarak yeni bilgiler keşfedecekler. Yani daha yoğun bir
süreç yaşayacaklar.

Sevgili Velim;

Öğretmeniniz

Yaz tatili boyunca öğrencilerimizin;
Her gün düzenli olarak kitap okumaları, 
Zorlandıkları veya eksik hissettikleri konuları tekrar etmeleri, 
Kısa süreli tekrarlarla matematik işlemlerini ve problem çözme becerilerini
güçlendirmeleri, 
Yazı yazma ve okuduğunu anlama çalışmalarına zaman ayırmaları temel
becerilerini güçlendirmelerinde faydalı olacaktır.

Bununla birlikte akademik çalışmalar kadar çocuklarımızın dinlenmeleri, aileleriyle
kaliteli zaman geçirmeleri ve farklı sorumluluklar üstlenmeleri de çok önemlidir.
Ev içinde yaşlarına uygun görevler almaları,  odalarını düzenlemeleri, sofraya
yardımcı olmaları, hobileriyle ilgilenmeleri ve arkadaşlarıyla sağlıklı 
sosyal ilişkiler kurmaları onların kişisel gelişimlerine önemli katkılar 
sağlayacaktır.

Unutmayalım ki başarılı bir öğrenci yalnızca derslerinde değil; 
  sorumluluk sahibi, merak eden, araştıran, kendine güvenen ve 
       mutlu birey olarak yetişen öğrencidir.

Yeni eğitim öğretim yılına enerji toplamış, heyecanını koruyan 
   ve öğrenmeye istekli bir şekilde başlamaları dileğiyle tüm 
    öğrencilerime ve siz değerli velilerime sağlıklı, huzurlu  
             ve güzel anılarla dolu bir yaz tatili diliyorum.

                                                                  Sevgilerimle...



      Yaz tatili boyunca öğrencilerimizin;

Düzenli olarak kitap okumaya devam etmeleri, öğrendikleri konuları  gözden
geçirmeleri ve çevrelerine karşı meraklarını canlı tutmaları, onları yeni eğitim
öğretim yılına daha hazır ve özgüvenli bir şekilde taşıyacaktır.

Bunun yanı sıra çocuklarımızın dinlenmeleri, aileleriyle güzel ve kaliteli vakit
geçirmeleri, ilgi duydukları etkinliklere zaman ayırmaları da gelişimleri açısından
oldukça değerlidir.

Ev içerisinde yaşlarına uygun sorumluluklar üstlenmeleri, kendi 
eşyalarını düzenlemeleri, günlük işlerde ailelerine destek olmaları, 
yeni hobiler edinmeleri ve arkadaşlarıyla sağlıklı ilişkiler kurmaları; 
sosyal, duygusal ve kişisel gelişimlerine önemli katkılar sağlayacaktır.

Unutmayalım ki çocuklarımızın başarısı yalnızca akademik 
kazanımlarla ölçülmez. Sorumluluk alan, düşünen, sorgulayan, 
üretken, kendine güvenen ve mutlu bireyler olarak 
yetişmeleri en büyük kazanımımızdır.

Yeni döneme dinlenmiş, motive olmuş ve öğrenmeye hazır 
    bir şekilde başlamaları dileğiyle tüm öğrencilerime sağlıklı, 
            mutlu ve verimli bir tatil dönemi dilerim.
                                                                        

                                                                      Sevgilerimle...

Çocuklarımız, ilkokul hayatlarının en önemli yıllarından biri olan 4. sınıfa adım    
   atıyor. 4. sınıf; öğrencilerin akademik becerilerinin geliştiği, sorumluluklarının     
      arttığı ve ortaokula geçiş için sağlam temellerin atıldığı önemli  bir eğitim       
            dönemidir.
             

             3.sınıfta öğrencilerimiz temel kazanımları edinmişlerdir. Ancak 4. sınıfta    
            bu kazanımların üzerine yeni bilgiler eklenecektir. 

            Özellikle okuduğunu anlama, problem çözme, araştırma ve yorum yapma  
     becerileri daha da önem kazanacaktır. 

Bu nedenle öğrencilerimizin düzenli çalışma alışkanlığı edinmeleri ve eksik
öğrenmelerini tamamlamaları büyük önem taşımaktadır.

Sevgili Velim;

Öğretmeniniz
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